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1. Caractéristiques

2. Environnement

- Produit solide : Aucune diffusion de particules dans l’air
- Produit 100% organiques et biodégradables

Combinées avec un diffuseur passif, les recharges Capsule sont infusées de parfums de haute qualité et délivrent un parfum continu

- Se recharge facilement
- Petite ou grande recharge selon la taille de vos surfaces
- Existe en différent parfums : Menthe Herbale, Mange Agrume et Brise Marine

- Recharge Tower : durée de 30 jours pour une surface <25m2
- Recharge Capsule : durée de 60 jours pour une surfaces <50m2
(Ces informations sont données à titre indicatif)

Capsule Tower

Produit Éco-conception

Dimensions
Dimensions pack
Dimensions boite
Quantité par pack
Packs par boîte
Boites par carton
Carton par palette
Qté par palette

5,5x5,5x10 CM
5,5x5,5x10 CM
23x18x11 CM

1
12
20

180
2160

Caractéristiques techniques TOWER
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      Recharges Air Solid 


